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KSAU § 14 Medborgarförslag - Lokal för 
kommunfullmäktige 
Diarienummer KS 2023/607 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till kommunstyrelsen 

Kommunstyrelsen väljer att inte yttra sig. 

Yrkanden 
Anton Hammar (S) yrkar att arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen ska vara 
att kommunstyrelsen väljer att inte yttra sig. 

Beslutsgång 
Ordförande frågar om arbetsutskottet beslutar enligt Anton Hammars (S) yrkande 
och finner att det blir arbetsutskottets beslut. 

Sammanfattning av ärendet 
Ett medborgarförslag har inkommit från Ingela Frimert. I medborgarförslaget 
föreslår hon att kommunfullmäktige ska hållas i kommunens egna lokaler, 
exempelvis Nornan i Stugun. I medborgarförslaget upplyser hon även om att 
Stugubygdens framtid beslutat att med ideell arbetskraft ordna fika mot en 
ersättning endast motsvarande inköp. I medborgarförslaget lyfter hon även att 
man bör fortsätta att variera kommunfullmäktigemötena så att minst ett möte är i 
Stugun respektive Bispgården årligen. 

Presidiets bedömning 
Ingela Frimert tar upp ett antal viktiga frågor och presidiet vill i sammanhanget 
tacka för flera bra förslag. 

Enligt Kommunfullmäktiges arbetsordning bestäms plats för fullmäktiges 
sammanträden av kommunfullmäktiges presidium. Detta ska göras med hänsyn 
till ärendenas antal och karaktär. Kommunfullmäktiges presidium tar även hänsyn 
till ekonomiska aspekter. 

Givet ovan anser presidiet inte att frågan ska behandlas av kommunfullmäktige 
utan hanteras enbart av presidiet. 

Presidiet ser positivt på att Stugubygdens framtid erbjudit sig att ordna fika och 
ser gärna att detta sker inom en snar framtid. 

Presidiet vill i sammanhanget framhålla att man gett tjänstemannaorganisationen i 
uppdrag att se över alternativa lokaler för fullmäktige, utöver Bispgården, Stugun 
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och Hammarstrand och avser även i fortsättningen variera platsen för 
kommunfullmäktiges sammanträden. 

Presidiet noterar även att samtliga kommunstyrelsemöten de senaste åren hållits i 
kommunens egna lokaler och ämnar inte uttala sig om var styrelsen och övriga 
nämnder ska hålla sina sammanträden. 

Underlag för beslut 
Kommunfullmäktiges presidiums skrivelse, 2024-02-16 
Medborgarförslag från Ingela Frimert, 2023-08-18 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige avslår medborgarförslaget. 

Beslut skickas till 
Ingela Frimert 
Kommunfullmäktiges presidium 
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